
 

 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 5168 

 

 

                                                             

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 квітня 2011 року № 165  «Про спеціальну комісію з ліквідації 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру  

місцевого рівня» 

 
 

У зв’язку з кадровими змінами та відповідно до рішення виконкому 

Криворізької міської ради від 12 квітня 2017 року № 200 «Про внесення змін до 

рішення виконкому міської ради від 09.02.2011 № 49 «Про спеціальну комісію з 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

місцевого рівня», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 

2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20 квітня 

2011 року № 165 «Про спеціальну комісію з ліквідації надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру місцевого рівня» зі змінами, а саме:  

1.1 замінити в назві та тексті рішення назву комісії з «спеціальна комісія з 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

місцевого рівня» на «спеціальна комісія з ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій» у відповідних відмінках;  

1.2 виключити зі складу комісії Пому Є. І., Поїзда В. В.; 

1.3 включити до складу комісії: Головченка Олександра Геннадійовича, 

завідуючого відділом житлово-комунального господарства. 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи 

(Стєннікова Г. В.), контроль - на заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

Голова районної у місті ради                В. Беззубченко   

 

 


